
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti a IT hrozby

                                            Workshop věnovaný dětem a IT hrozbám se nedávno konal v prostorách Mateřské školy Trutnov, Novodvorská. A nebyla to náhoda – podle zkušeného policejního preventisty Lukáše Vincence, který seminář vedl, je třeba preventivně působit už na rodiče předškoláčků. „Je tře

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 16.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích

                                            V sobotu 7. 10. 2023 se na multifunkčním hřišti ve Vlčicích uskuteční 0. ročník turnaje v nohejbale.Přijďte podpořit místní (i nemístní) sportovce! 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích

                                            V sobotu 7. 10. 2023 se na multifunkčním hřišti ve Vlčicích uskuteční 0. ročník turnaje v nohejbale.Přijďte podpořit místní (i nemístní) sportovce! 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vydejte se na putování Krajinou příběhů

                                            Kladské pomezí leží v pohraničí na rozmezí dvou českých pohoří a je ideálním výchozím bodem dálkového putování. Region protíná hned několik tras, jejichž absolvování může zabrat den i několik měsíců.
Doporučujeme začít kratšími trasami a postupně zvyšovat ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informatika se bude na ZŠ učit jinak, region se na to připravuje

                                            Nová podoba Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání přináší řadu změn. Dochází k začlenění nové klíčové kompetence – digitální – a nového vzdělávacího oboru informatika. Učitelé informatiky ze základních a středních škol v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce a lidové tradice

                                            Pečení a zdobení perníčků, pletení pomlázky, křesťanské tradice a zvyky při pečení beránka a výroba věnce.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Velké Svatoňovice

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: potravinová banka a další témata

                                            Ústředním tématem jednání byla potravinová banka. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory přítomným starostům představila záměr spustit projekt na pomoc potřebným, a to ve spolupráci se sociálními odbory měst našeho regionu. K této problematice se poté rozvinul

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 06.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská stezka v Chotěvicích

                                            Přijďte si s dětmi užít mikulášskou atmosféru na stezce s pěti soutěžními úkoly.
Odměnou bude nadílka od Mikuláše. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023 - Út 05.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská stezka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská stezka v Chotěvicích

                                            Přijďte si s dětmi užít mikulášskou atmosféru na stezce s pěti soutěžními úkoly.
Odměnou bude nadílka od Mikuláše. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023 - Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov bude hostit sněm MAS KJH

                                            V úvodu setkání proběhne prezentace hostitelské obce, kterou obstará starosta Libňatova Jaroslav Pich. Sněm bude bilanční, jeho součástí proto bude prezentace projektů realizovaných na území MAS. Přiblíženy budou aktuální aktivity místní akční skupiny a stav čerpání dota

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Pilníkově

                                            Dramatizace stejnojmenné prózy. Hrdinka příběhu, žákyně druhé třídy základní devítileté školy Helenka Součková, nás zkoumavým i naivním pohledem osmiletého dítěte sugestivně provází tragikomickými roky husákovské normalizace, tak jak se na počátku 70. let promítala d

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Pilníkově

                                            Dramatizace stejnojmenné prózy. Hrdinka příběhu, žákyně druhé třídy základní devítileté školy Helenka Součková, nás zkoumavým i naivním pohledem osmiletého dítěte sugestivně provází tragikomickými roky husákovské normalizace, tak jak se na počátku 70. let promítala d

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




